様式第１号

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　様

住所

商号又は名称

代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和　年　月　日付けで公告のありました下記の業務の委託に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、「入札公告」の「２入札参加資格」に定める内容について虚偽がないこと、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名　令和４度森林異動情報抽出業務委託

（入札書様式例）

入　札　書

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　　（印）

	一金

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

件　　名　　　令和４度森林異動情報抽出業務委託
（委任状様式例）

委　任　状

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　様

委任者　　所在地又は住所

　　　　　商号又は名称

　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人として、次の権限を委任します。

　入札件名　　令和４度森林異動情報抽出業務委託

記

	受任者

使用印

１　受任者　　住　所
　　　　　　　氏　名

２　委任事項

　　入札及び見積に関する一切の権限

３　委任期間

　　令和　年　月　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

本手続に係る担当者

所属

担当者名

電話

FAX

E-mail

PAGE
6